rum tua quoque D. valde piè & cum intimo
 animi affectu, dignas laudes attulit) sacratis-
 simum nempe Romanum Imperatorem, & il-
 lustrissimum Principem nostrum (verum pa-
 tria patrem: Regionis huius, cum dignitate &
 gloria administratorem) concessit: Exercetur
 autem eruditionis institutio apud nos, in con-
 gressibus, in disputationibus, in declamationi-
 bus & varijs scriptiōibus: floretq; omne ge-
 nus doctrinarum (sicuti verè à te significatum
 est) ac, ut summam dicamus, Græcia, & lin-
 guam suam, & cor, quodammodo in Germa-
 niam transtulisti: videtur. Nobis hic (nec puta-
 tu, nos arroganter de rebus nostris sentire: sed
 beneficia diuinitus accepta tacere, ab ipsa pro-
 hiberi pietate) Græcæ literaturæ præcepta, &
 auctores Græcos, ac quædam alia, fideliter præ-
 ceptor noster (quem diligentia suæ causâ ut
 & ceteros Doctores nostros, ex animo diligi-
 mus) explicat & illustrat: semper Græcæ il-
 lam elegantiam, sartam teclam conseruans.
 Ipse quidem dicendo nos pulcherrimis mate-
 rijs (generalib. et specialibus) præscriptis, exer-
 cet: ex nobis verò (licet non omnib. sit eadem
 ingenij bonitas) alius in Græcâ linguam, alius
 in Latinam (ambæ enim hæ, uno quasi nexu
 inter se copulatae sunt) transfert: alius animû
 ad carmen Græcum scribendum, alius ad La-
 tinum, adijcit. Alius item orationem suam,
 figuris & amplificationibus eleganter frequen-
 tare & exornare conatur: alius humi manen-
 tem, purum tamen & proprium, amat sty-
 lum. Argumenta autem dicendi proponun-
 tur erudita. Interdum enim verum Deum,
 pro beneficijs in nos paternè collatis, gratitu-
 dinis ergò celebramus: nonnunquam præcla-
 rissimos Philosophæ Antistites laudamus: a-
 liquando artium & scientiarum studiosos ipsi
 nos cohortantes, tractamus: non raro virtu-
 tes, aliâq; ex Philosophia petita, præconijs fe-
 ritimus: ad honesta & uilia adhortamur: à
 vitijs & noxijs dehortamur. Breuiter, ali-
 ud alio tempore, utile & salutare nobis: lau-
 dabile illis, qui laudantur: Deo autem acce-
 ptum, scribendo & dicendo versamus. At-
 que hæc quidem hæctenus, pro virili à nobis
 factitata arbitramur: nunc autem, multò
 studiosius, volente Deo, te tanto viro, tam se-
 dulo et dextrè cohortante, faciemus magnam
 adhibentes diligentiam, ut socordiam, & vo-
 luptati blanditijs (quæ illadē malorū secū af-
 ferre solent: sanitatēq; bonā famā, & sapiētīā
 extre-

Cæsare, & Principib.

Exercitati- ones Ty- bing. Scho- læ.

Græca & Rhetoricæ studia.

Posthac, tuo moni- tu, diligen- tiores erig- mus.